


	


	


	

namai
	
	

nuskaityti qr kodą
	

qr kodo generavimas
	
	

brūkšninių kodų generatorius
	
	

 pasirinkti kalbą 
	Anglų
	Prancūzų kalba
	ispanas
	olandiškas
	bosnis
	portugalų
	čekų
	serbų lotynų
	daniškas
	vokietis
	estų
	kroatas
	indonezietis
	islandiškas
	italų kalba
	latvių
	lietuvis
	vengras
	norvegų bokmal
	lenkas
	rumunų
	slovėniškas
	slovakas
	suomių kalba
	Švedijos
	turkų
	vietnamiečių
	graiku
	baltarusis
	bulgarų
	rusų
	ukrainietis
	hebrajų kalba
	arabų saudi arabija
	tajų
	korėjiečių
	kinų supaprastinta
	kinų tradicinis
	japoniškas



	
	

 kas yra qr kodas? 








prisijungęs
QR kodasgeneratorius





	lietuvis


	
	Anglų
	Prancūzų kalba
	ispanas
	olandiškas
	bosnis
	portugalų
	čekų
	serbų lotynų
	daniškas
	vokietis



	
	estų
	kroatas
	indonezietis
	islandiškas
	italų kalba
	latvių
	lietuvis
	vengras
	norvegų bokmal
	lenkas



	
	rumunų
	slovėniškas
	slovakas
	suomių kalba
	Švedijos
	turkų
	vietnamiečių
	graiku
	baltarusis
	bulgarų



	
	rusų
	ukrainietis
	hebrajų kalba
	arabų saudi arabija
	tajų
	korėjiečių
	kinų supaprastinta
	kinų tradicinis
	japoniškas






	 karšta konvertuoti 




	
	
 konversijos kategorija 


	 pdf internetinės priemonės 
	 vaizdo keitiklis 
	 garso keitiklis 
	 dokumentų keitiklis 
	 vaizdo keitiklis 
	 šrifto keitiklis 
	 suspaustas failas 
	 teksto atpažinimas 
	 elektroninių knygų keitiklis 
	 vieneto keitiklis 



	
	
 karšta konvertuoti 


	 žodis į pdf 
	 mp3 keitiklis 
	 mp4 keitiklis 
	 „ePub“ el. knygų keitiklis 
	 populiaresni konvertuojimo įrankiai 


	
 dokumentų keitiklis 


	 žodžių keitiklis 
	 „Excel“ keitiklis 
	 „powerpoint“ keitiklis 
	 daugiau dokumentų keitiklio .. 



	
	
 pdf internetinės priemonės 


	 pdf į žodį 
	 pdf į tobulą 
	 pdf į „powerpoint“ 
	 pdf į jpg 
	
	 sujungti pdf 
	 pasukti pdf 
	 suspausti pdf 
	 atrakinti pdf 
	 daugiau pdf įrankių .. 



	
	
 vaizdo keitiklis 


	 mp4 keitiklis 
	 avi keitiklis 
	 mov keitiklis 
	 3gp keitiklis 
	 daugiau vaizdo keitiklio .. 


	
 garso keitiklis 


	 mp3 keitiklis 
	 aac keitiklis 
	 aiff keitiklis 
	 ogg keitiklis 
	 daugiau muzikos keitiklio ... 



	
	
 vaizdo keitiklis 


	 JPG keitiklis 
	 png keitiklis 
	 gif keitiklis 
	 daugiau vaizdo keitiklio ... 


	
 vieneto keitiklis 


	 valiutos keitiklis 
	 ilgio keitiklis 
	 svorio keitiklis 
	 ploto keitiklis 
	 daugiau vienetų keitiklio ... 



	
	
 karšto keitiklio 


	 versti internete 
	 qr kodo generatorius 
	 „YouTube“ atsisiųsti ir konvertuoti 
	 internetinis failų skaitytuvas 
	 internetinis vaizdo įrašų atsisiuntėjas 






	










	




nuskaitykite ir atidarykite savo telefone























namai





qr kodo generatorius





nuskaityti




generuoti











brūkšninių kodų generatorius









kas yra brūkšninis kodas?








Nemokama 48.7M+ piktograma




Brūkšninių kodų generatorius




internetinis keitiklis




„YouTube“ atsisiųsti ir konvertuoti




internetinis vaizdo įrašų atsisiuntėjas




internetinis failų skaitytuvas




versti internete


















 



hibc micropdf417 generatorius 






















įveskite brūkšninio kodo tekstą

pavyzdys : klaidaeilutės ilgis arba kodo klaida




brūkšninio kodo tipas
auspost 4 valstijos kliento kodas
aztekų kodas
actekų runos
bc412
kanalo kodas
kodabaras
kodinis užraktas f
kodas 11
kodas 128
kodas 16k
kodas 25
kodas 39
39 kodas pratęstas
kodas 49
kodas 93
kodas 93 pratęstas
kodas vienas
kompaktiškas aztekų kodas
kompaktiškas pdf417
2 iš 5 kooperatyvas
pritaikyta 1d simbolika
įprasta 4 valstybės simbolika
duomenų matrica
2 iš 5 katalogų
deutsche pašto kodas
deutsche pašto kodas
ean-13
ean-13 kompozitas
ean-2 (2 skaitmenų priedas)
ean-5 (5 skaitmenų priedas)
ean-8
ean-8 kompozitas
flattermarken
gs1 kompozicinis 2d komponentas
gs1 duomenų matrica
„gs1“ duomenų juosta išsiplėtė
„gs1“ duomenų bazės išplėstas kompozitas
„gs1“ duomenų juosta išplėsta
„gs1“ duomenų juostoje išplėstas sudėtinis kompozitas
„gs1“ duomenų bazė ribota
riboto sudėtinio duomenų bazės „gs1“
gs1 duomenų bazė visapusiška
gs1 duomenų bazės įvairiakryptis kompozitas
„gs1“ duomenų juosta sukrauta
„gs1“ duomenų juostoje sukrautas sudėtinis
„gs1“ duomenų juosta sukrauta į visą pusę
„gs1“ duomenų juostoje sukrautas daugiakryptis kompozitas
„gs1“ duomenų juosta sutrumpinta
„gs1“ duomenų juostos sutrumpintas kompozitas
gs1 qr kodas
gs1-128
gs1-128 kompozicinis
gs1-14
hibc kodinis užraktas f
hibc kodas 128
hibc kodas 39
hibc duomenų matrica
hibc micropdf417
hibc pdf417
hibc qr kodas
iata 2 iš 5
pramoninis 2 iš 5
susipynė 2 iš 5 (itf)
isbn
ismn
issn
itališkas farmakodas
itf-14
Japonija paskelbia 4 valstijos kliento kodą
2 iš 5 matrica
maxicode
mikro qr kodas
mikropdf417
įvairūs simboliai
msi modifikuotas plessey
pdf417
farmacinis dvejetainis kodas
pharmazentralnummer (pzn)
plessey uk
pozicode
QR kodas
karališkasis olandų tpg post kix
karališkasis paštas 4 valstybės kliento kodas
sscc-18
telepen
telepen skaitinis
dviejų takelių farmakodas
upc-a
upc-kompozitas
upc-e
upc-e kompozitas
usps intelektualusis paštas
usps planeta
usps pašto tinklas




















uždaryti brūkšninį kodą neprivaloma

brūkšninis kodas neprivalomas...
 aišku






priekinio plano spalva










fono spalva













alt tekstas













galimybės













skalė X










skalė Y



 








vaizdo pasukimas







normalus 





90 cw 





90 kub 





180 













šrifto atvaizdavimas







anti-alias 





vienspalvis 





























	




	








	


sutaupyti...








brūkšninio kodo dydis:250 x 250 px


















































Įdiegti QrCode Generator Chrome plėtinį?


Taip, įdiegtiNe
















išsaugoti brūkšninį kodą






įveskite brūkšninio kodo failo pavadinimą






brūkšninio kodo formatas:









PNG






JPG






PDF












parsisiųsti















dalintis qr kodo generatoriumi









HTML CODE:











Download QR Code SVG







